fol. iij. fa. i.

Subj. Porro statim post dicta tuā confessionē ad decisionem declinante cludis Thalmud eē proseruadū. cesarie maiestatis quostionē sic rindēdo. Scdm illa(in quos) oia ad propositā quostionē dico. quod Thalmud nequoz crenādis sit nequoz abolēdu? Hac etiā tuā decisionē cōtrario*m* fūndiqus in apli vobis. Optim heres es. Uides non Lapnione

LIBER I. CAP. II.

quoniam vacat de phellos sis. quod optios quoque (qui tuas nesciunt argutias) fallere voluerunt. dum habet alius Thalmudicos libros aut igni tradedos at potestisib[us] custodiendos te ad iudicasse. quoniam in tuo opere de istiusmodi custodia epis committenda nullam vnguis vel viacum fecerunt metiendas. Et re Capnion abstineas deinceps nec tales commeterunt fallacias. Nos enim haud dubium modo propositabimur. fac ut habeant finem verba vetosa Job. vi

IOAN. REVCH. AD BE.

Ad quod enim libri illi ad denunciati sunt. ea in pte. vbi oia precepta divina sunt in populo tradita enumerantur et rememorantur. Sicut vbi agitur de iudicibus et iudicibus. vbi que tractat de medicis et medicamentis. herbis et alijs hominibus. Eodem modo que sunt in illis quod ad cultum dei sunt eorum ritus prius. Utne laudes nostra damnata Ecclesia tollerat ritus illorum. cur non et libros ritus eorum. Ad ipsius Thal. quod etiam sunt in illis passibus aburandi. in quibus plima. et illa quod est clarissima de Mellsiae diuinitate et humanitate ubi incarnatione matris perpetua virginitate. personarum trinitate cum substantia et nature unitate. aliquis ex ipsis afferunt. quod nobis Iesum nostrum dilectissimum dominum regem Mellsiam credentibus. ad modum suffragantur. sunt prefecto eis in libris plima. ex quibus eos licet propterui. et dure certicis ut si fuerunt sint. prouincere possumus facillime. Ob quae quod est suasiones multi inter eos in talibus eruditissimi. relicta p[ro]ficia ad terram puenere fidem. et in ea (non ut iste Neophytus). quod tate et stroterie causa erit. seruenter vixerunt. et usque ad finem perseverarunt. Sunt et non nulli iter eos. quod ad nos non veniunt licet vel ex pte credant. sed illud semper non cadit in terram bonam. vel ob eos r[es] (in quae genus hominum superatur) auaricia. vel propter fidem nostrae credibilis ardua. quod tamen etiam in Cabala. et nonnullis Thalmudicis libris intueri possent. vel quod non sunt pradestinati ad vitam eternam. sicut autem in articulo apostolico. capitulo xij. scribitur Et crediderunt quod erant praediti ad vitam eternam.

THEOLOGVS.

S. III. Si patienter te gerere volueris Capnion. tunc armate satis faciliter faciemus questioni. Tu copiis hales. quod de bonis libris. non habes contra tuum opificium scriptissimus. Ceterum quod per sacras litteras abs te nimis adulteratas Iudaicos volueristi salvare libros ex iterante (ut latenter et Quartodecima subdole expessisti) contra fidem editos. hereticorum pravitatum ac zizaniorum oculare Specem habebes. quae olim sacrosanta sedes apostolica (ut supra probatus est) pcessum fuit est. rite cōbussit. Ex hac prefecto ro[man]e. contra tuam almanicam prouinciam fuit a nobis. non minus sancte quam legitime pcessum.